Valtero Cumyn, Comes de Menteitli, &c=

34. Omnibus Cliristi fidelibus, &c., Walterus Cumyn, Comes de

Menteitb, et Margaretta Comitissa vxor Comitis Henrici, et

Eobertus de Altomonte, et Duncanus filius Sybaldi, et Gaufridus

de Bosco, eternam in Domino salutem nouerit vniversitas vestra

Nos anno Gratiae Mccxxxii in vigilia Sancti Laurentii presentes

fuisse apud Eaitli in Atholia vt coram nobis Isabell Comitissa,

heres legittima Atholine in libera potestate constituta post obitum

domini sui Tliomse Comitis de Galawayea, pro salute animse suae

et animarum antecessorum et successorum suorum, dedit et carta

sua confirmauit monachis de Cupro, &c., totam terram suam de

Mortuth : hoc autem presens scriptum sigillorum nostrorum

appositione, in testimonium roborauimus, ne aliquis heredum

dictte comitissfB huius pretextu, viz., quod ipsa non erat tunc

temporis in libera potestate, ne cartas ipsius aut confirmationi

possit contradicere, &c.

ConUnta 12 foil.

35. Carta pure Eliraosine et donationis eisdem monachis facta

per Stephanum de Blar, Valleni filium, terrarum de Letcassy pro

salute animarum regum Dauid, Malcolmi, et Villielmi, et patris,

matris, sororis, et omnium consanguineorum, &c. Testibus

:

WiLLIELMO DE LA HaYE.

JoHANE DE Hastinge.

PillLIPPO DE MeLGUM.

Heugone de Kaladoune.

Malcolmo de Ketenes.

ElCHARDO ClARELL.

EOBERTO DE BeRKLAI.

Adamo, filio Paulini.

Valtero Burnett.

ViLLIELMO HUUIOTH.

Eadolpho Euffo, &c.
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36. This Douatione is confirmed be King William, saluo

seruitio nostro. Apud Perth. Testibus :

JoHANE, Episcopo de Dunkelden.^

Comite Gilleberto.

Comite Malcolmo Etholi.e.

Philippo de Valloune.

Henrico, filio Jordani.

37. Carta donationis Cumingi, filii Henrici comitis Atholise,

Deo, Sanctfe Marise et inonachis de Cupro, de asiamenta bosci

mei, de toto Gleuherthy et de Tolikyne. Testibus: Domino
Eoberto de Haya, Johane Capellauo eius, Magjstro Johane

phisico, et Petro clerico eius.

38. This Carter is confirmed be Eugenius, filius Cumingi,

filius Henrici, comitis Atholia3, &c. Testibus :

Domino ISTicolao de Haya.

Domino Eoberto de Cambrun.

Domino Eoberto de Haya.

Helya Cockerell.

ViLLIELMO BrUCH, &C.

39. Carta Villielmi de Ougelby monachis de Cupro de dimedia

parte terrse suse iacentis in parte orientali quam teneo in villa

de Dunkelden, &c.

1 Born in Cliesliire, John le Scot's mother was from Fife, being sister of

Matthew, Bishop of Aberdeen. He was styled Scotus by Englishmen. On a